
UCHWAŁA NR VII/351/2018
RADY GMINY  PAŁECZNICA

z dnia 14 września 2018 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Pałecznica na rok 2018

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2018r., poz. 994),  art. 239, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 z późn.zm)

Rada Gminy Pałecznica uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planowanych dochodach budżetu gminy Pałecznica na rok 2018, - jak 
w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały

Dział Rozdział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

1 2 4 5 6 7 8

bieżące

630 Turystyka 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości (2910)

0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

750 Administracja publiczna 33 714,00 -5 900,00 5 900,00 33 714,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 5 900,00 -5 900,00 5 900,00 5 900,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów (0950) 0,00 0,00 5 900,00 5 900,00

Wpływy z różnych dochodów 5 900,00 -5 900,00 0,00 0,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

3 042 308,88 0,00 25 500,00 3 067 808,88

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 1 500,00 0,00 1 500,00 3 000,00

Wpływy z podatku od działalności 
gospodarczej osób fizycznych, opłacanego 
w formie karty podatkowej

1 500,00 0,00 1 500,00 3 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 077 500,00 0,00 24 000,00 1 101 500,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 1 000,00 0,00 24 000,00 25 000,00

bieżące 18 902 024,21 -5 900,00 33 400,00 18 929 524,21

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

608 963,82 0,00 0,00 608 963,82

majątkowe

Id: C8AFD82C-CCCF-484C-A2B3-534A99C66D84. Podpisany Strona 1



900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 3 037 141,03 -902 059,46 6 920,00 2 142 001,57

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 266 841,03 -402 059,46 6 920,00 1 871 701,57

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu 1 257 191,03 0,00 6 920,00 1 264 111,03

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 189 691,03 0,00 6 920,00 1 196 611,03

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 (6202)

0,00 0,00 6 920,00 6 920,00

90095 Pozostała działalność 1 779 950,00 -902 059,46 0,00 877 890,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 077 150,00 -402 059,46 0,00 675 090,54

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego (6257)

1 077 150,00 -402 059,46 0,00 675 090,54

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych (6260)

700 000,00 -500 000,00 0,00 200 000,00

926 Kultura fizyczna 5 181 973,00 -4 931 973,00 194 542,00 444 542,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 987 431,00 -4 737 431,00 0,00 250 000,00

92601 Obiekty sportowe 5 181 973,00 -4 931 973,00 0,00 250 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 987 431,00 -4 737 431,00 0,00 250 000,00

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego (6257)

4 987 431,00 -4 737 431,00 0,00 250 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych (6300)

194 542,00 -194 542,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 194 542,00 194 542,00

Id: C8AFD82C-CCCF-484C-A2B3-534A99C66D84. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych (6300)

0,00 0,00 194 542,00 194 542,00

majątkowe 10 481 331,47 -5 834 032,46 201 462,00 4 848 761,01

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 021 023,47 -5 139 490,46 6 920,00 3 888 453,01

Ogółem: 29 383 355,68 -5 839 932,46 234 862,00 23 778 285,22

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

9 629 987,29 -5 139 490,46 6 920,00 4 497 416,83

§ 2. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu Gminy Pałecznica na rok 2018, -  jak 
w załączniku nr 2 do niniejszej Uchwały.

Id: C8AFD82C-CCCF-484C-A2B3-534A99C66D84. Podpisany Strona 3



Z tego

z tego:z tego:

w tym:
z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2
 i 3

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

przed zmianą 369 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

zmniejszenie -280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -280 000,00 -280 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
700 Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach 89 000,00 69 000,00 69 000,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

przed zmianą 359 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

zmniejszenie -280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -280 000,00 -280 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami

po zmianach 79 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

przed zmianą 1 977 824,48 1 827 824,48 1 646 824,48 1 181 791,65 465 032,83 0,00 181 000,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja 

publiczna

po zmianach 1 827 824,48 1 827 824,48 1 646 824,48 1 181 791,65 465 032,83 0,00 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 682 520,48 1 532 520,48 1 521 520,48 1 106 987,65 414 532,83 0,00 11 000,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

zmniejszenie -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

po zmianach 1 532 520,48 1 532 520,48 1 521 520,48 1 106 987,65 414 532,83 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 402 160,00 167 600,00 127 300,00 17 200,00 110 100,00 20 300,00 20 000,00 0,00 0,00 234 560,00 234 560,00 0,00

zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 400 460,00 165 900,00 127 300,00 17 200,00 110 100,00 18 600,00 20 000,00 0,00 0,00 234 560,00 234 560,00 0,00

przed zmianą 8 300,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75495 Pozostała działalność

po zmianach 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
757 Obsługa długu 

publicznego

po zmianach 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu 

przed zmianą 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: C8AFD82C-CCCF-484C-A2B3-534A99C66D84. Podpisany Strona 4



zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

terytorialnego

po zmianach 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 967 595,38 5 492 595,38 5 080 520,38 4 078 924,00 1 001 596,38 0,00 249 000,00 163 075,00 0,00 475 000,00 475 000,00 0,00

zmniejszenie -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 5 667 595,38 5 492 595,38 5 080 520,38 4 078 924,00 1 001 596,38 0,00 249 000,00 163 075,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00

przed zmianą 2 535 452,20 2 210 452,20 1 961 377,20 1 593 600,00 367 777,20 0,00 86 000,00 163 075,00 0,00 325 000,00 325 000,00 0,00

zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 2 335 452,20 2 210 452,20 1 961 377,20 1 593 600,00 367 777,20 0,00 86 000,00 163 075,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00

przed zmianą 1 206 314,00 1 056 314,00 1 006 314,00 913 314,00 93 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80132 Szkoły artystyczne

po zmianach 1 106 314,00 1 056 314,00 1 006 314,00 913 314,00 93 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

przed zmianą 79 183,88 79 183,88 71 183,88 21 930,00 49 253,88 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 109 183,88 79 183,88 71 183,88 21 930,00 49 253,88 8 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00
85111 Szpitale ogólne

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00

przed zmianą 6 310 629,60 1 329 423,45 1 056 403,74 166 200,00 890 203,74 0,00 1 000,00 272 019,71 0,00 4 981 206,15 4 981 206,15 2 773 706,15

zmniejszenie -1 668 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 668 000,00 -1 668 000,00 -718 000,00

zwiększenie 62 783,50 2 783,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 783,50 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00
900 Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska

po zmianach 4 705 413,10 1 332 206,95 1 056 403,74 166 200,00 890 203,74 0,00 1 000,00 274 803,21 0,00 3 373 206,15 3 373 206,15 2 055 706,15

przed zmianą 1 280 920,86 91 714,71 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 85 714,71 0,00 1 189 206,15 1 189 206,15 1 067 706,15

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 783,50 2 783,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 783,50 0,00 0,00 0,00 0,00
90005

Ochrona powietrza 
atmosferycznego 
i klimatu

po zmianach 1 283 704,36 94 498,21 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 88 498,21 0,00 1 189 206,15 1 189 206,15 1 067 706,15

przed zmianą 4 052 508,74 570 508,74 384 203,74 51 000,00 333 203,74 0,00 0,00 186 305,00 0,00 3 482 000,00 3 482 000,00 1 706 000,00

zmniejszenie -1 668 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 668 000,00 -1 668 000,00 -718 000,00

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 2 444 508,74 570 508,74 384 203,74 51 000,00 333 203,74 0,00 0,00 186 305,00 0,00 1 874 000,00 1 874 000,00 988 000,00

przed zmianą 271 500,00 231 500,00 15 500,00 7 500,00 8 000,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00
921

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: C8AFD82C-CCCF-484C-A2B3-534A99C66D84. Podpisany Strona 5



zwiększenie 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 329 500,00 289 500,00 15 500,00 7 500,00 8 000,00 274 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 178 000,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 034 277,16 309 735,16 299 735,16 41 767,00 257 968,16 10 000,00 0,00 0,00 0,00 7 724 542,00 7 724 542,00 7 120 000,00

zmniejszenie -7 380 000,00 -210 000,00 -210 000,00 0,00 -210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 170 000,00 -7 170 000,00 -7 070 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 654 277,16 99 735,16 89 735,16 41 767,00 47 968,16 10 000,00 0,00 0,00 0,00 554 542,00 554 542,00 50 000,00

przed zmianą 7 954 042,00 229 500,00 229 500,00 0,00 229 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 724 542,00 7 724 542,00 7 120 000,00

zmniejszenie -7 380 000,00 -210 000,00 -210 000,00 0,00 -210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 170 000,00 -7 170 000,00 -7 070 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 574 042,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 554 542,00 554 542,00 50 000,00

przed zmianą 35 242 185,42 18 864 058,82 12 718 452,26 6 632 215,05 6 086 237,21 383 116,00 4 735 835,03 806 655,53 220 000,00 16 378 126,60 16 378 126,60 11 697 618,60

zmniejszenie -9 879 700,00 -311 700,00 -210 000,00 0,00 -210 000,00 -1 700,00 0,00 0,00 -100 000,00 -9 568 000,00 -9 568 000,00 -7 788 000,00

zwiększenie 150 783,50 60 783,50 0,00 0,00 0,00 58 000,00 0,00 2 783,50 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 25 513 268,92 18 613 142,32 12 508 452,26 6 632 215,05 5 876 237,21 439 416,00 4 735 835,03 809 439,03 120 000,00 6 900 126,60 6 900 126,60 3 909 618,60

Id: C8AFD82C-CCCF-484C-A2B3-534A99C66D84. Podpisany Strona 6



§ 3. Zmniejsza się deficyt budżetu o kwotę 4 123 846,04 zł. Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami 
stanowi planowany deficyt w kwocie 1 734 983,70 zł który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi 
z zaciąganych kredytów w wysokości 1 438 479,96 zł oraz z wolnych środków jako nadwyżka środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikająca z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w kwocie 296 503,74 zł

§ 4. Łączna kwota przychodów budżetu wynosi  2 117 783,70 zł oraz łączna kwota rozchodów budżetu 
wynosi 382 800,00 zł, w specyfikacji jak poniżej:

1 DOCHODY OGÓŁEM: 23 778 285,22
2 WYDATKI  OGÓŁEM: 25 513 268,92
3 Wynik DEFICYT(-)/NADWYŻKA (+) (1-2) -1 734 983,70
4 PRZYCHODY  BUDŻETU 2 117 783,70

z tego:

kredyty 1 821 279,96
pożyczki

wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu wynikająca z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych

296 503,74

5 ROZCHODY  BUDŻETU 382 800,00
z tego:
Spłata zaciągniętych pożyczek
Spłata zaciągniętych kredytów 382 800,00

§ 5. Dokonuje się zmian w planowanych kwotach dotacji udzielanych z budżetu Gminy Pałecznica 
w 2018r. Plan dotacji po zmianach wynosi 910 766,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pałecznica.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Pałecznicy

Grzegorz Wądek

Id: C8AFD82C-CCCF-484C-A2B3-534A99C66D84. Podpisany Strona 7



Załącznik do uchwały Nr VII/351/2018

Rady Gminy  Pałecznica

z dnia 14 września 2018 r.

Dotacje udzielane z budżetu Gminy Pałecnica w 2018

Kwota dotacji po zmianach

Lp Dz Rozdz Nazwa zadania
Dla jednostek 

sektora 
finansów 

publicznych 

Dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

1. Dotacje celowe (bieżące) 12 283,50 282 483,00

1 630 63003
Dotacja celowa na zadania z zakresu upowszechniania 

turystyki i krajoznawstwa zlecone do realizacji 
stowarzyszeniom

2 000,00

2 754 75412 dotacje dla OSP 12 000,00

3 754 75495
Dotacja celowa na zadania z zakresu bezpieczeństwa 

publicznego,ratownictwa  i ochrony ppoż zlecone do realiz. 
organizacjom prowadzącym działaln.poż.publiczn.

6 600,00

4 851 85149
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących (ochrona zdrowia- szczepienia) 

4 000,00

5 851 85158
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących (Izba wytrzeźwień) 

4 000,00

6 852 85219
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących (OIK) 

1 500,00

7 852 85203 Dotacja celowa na zadania z zakresu pomocy społecznej 
zlecone do realizacji stowarzyszeniom 125 316,00

8 853 85395 Dotacja celowa na zadania z zakresu pomocy społecznej 
zlecone do realizacji stowarzyszeniom (śr.UE) 120 567,00

9 900 90005
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na 
dofinans. kosztów realizacji partnerskiego projektu budowy 

instalacji OZE 
2 783,50

10 921 92105 Dotacja celowa na pozostałe zadania z zakresu kultury 
(orkiestra)  zlecone do realizacji stowarzyszeniom 6 000,00

11 926 92605 Dotacja celowa na zadania z zakresu kultury fizycznej  10 000,00

2. Dotacje celowe (inwestycyjne) 240 000,00 108 000,00

1 600 60014

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  
(przebudowa drogi powiat. Nr 1237K)

200 000,00

2 754 75411 Dotacje dla PSP  10 000,00

3 851 8511
Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie kosztów 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finans. publiczn. 
(zakup aparatu USG) dla SP ZOZ w Proszowicach

30 000,00

Id: C8AFD82C-CCCF-484C-A2B3-534A99C66D84. Podpisany Strona 1



4 900 90005
Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

108 000,00

3. Dotacje podmiotowe 268 000,00

1 921 92109 Dotacja podmiotowa dla Gminnego Centrum Kultury 
i Promocji Gminy Pałecznica 178 000,00

2 921 92116 Dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Pałecznicy 90 000,00

Ogółem dotacje na zadania bieżące 280 283,50 282 483,00
Ogółem dotacje na zadania inwestycyjne 240 000,00 108 000,00

Razem: 520 283,50 390 483,00
ŁĄCZNIE 910 766,50

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Pałecznicy

Grzegorz Wądek

Id: C8AFD82C-CCCF-484C-A2B3-534A99C66D84. Podpisany Strona 2




